בפני כבוד השופט ארז יקואל
מבקשת מדינת ישראל
נגד
משיב פ א (עציר)

החלטה

במוקד הדיון ניצבת השאלה שבמחלוקת, האם ראוי להותיר את המשיב במעצר עד לתום ההליכים במתקן כליאה, או בפיקוח אלקטרוני.

רקע

1. כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של ניסיון רצח, לפי סעיף 305(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") ונשיאת נשק ותחמושת, לפי סעיף 244(ב) לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום, בין משפחתו של המשיב למשפחתו של י א ג (להלן: "המתלונן"), קיים סכסוך. ביום 28.5.16, התרחשה קטטה בין שתי המשפחות, במהלכה נרצח בדקירות בנו המנוח של המשיב - מר מ א. בעקבות אירועים אלו, גמלה בלב המשיב ההחלטה להמית את המתלונן.

תמצית טענות הצדדים

5. עמדת המבקשת היא למעצר המשיב עד לתום ההליכים בעניינו. המבקשת הדגישה את חומרת העבירות המיוחסות למשיב ואת קיומה של עילת מעצר סטטוטורית, על פי סעיפים 21(א)(1)(ב) ו- 21(א)(1)(ג)(2) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "**חוק המעצרים**"). לגישת המבקשת, מדובר בעבירות המלמדות על סכנה לבטחון הציבור ומובהר כי עבירות בנשק מהוות אף עבירות בטחון על פי סעיף 35(ב) לחוק המעצרים. המבקשת סבורה כי מסוכנותו של המשיב מתעצמת לנוכח העובדה

כי נקם את מות בנו ובחר בקרבן שאינו חלק מהסכסוך שבין המשפחות.